
 
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Ci t t à  Me t r op o l i t a na  d i  Ba r i  

 

SETTORE  I 
 

SEGRETERIA GENERALE - TURISMO -  
CULTURA E SPETTACOLO 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 84 del 09/05/2016 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  446  

 del  01/07/2016

 
OGGETTO:  Abbonamento annuale rivista “Enti On Line”. Smart CIG: ZE619C5B5F 

 
IL RESPONSABILE 

Premesso:  
che la rivista “Enti On Line” costituisce un valido strumento d’informazione ed 
aggiornamento sulle tematiche della Pubblica Amministrazione; 
vista la proposta pervenuta dalla rivista “Enti On Line”, registrata al protocollo dell’Ente in 
data 09.05.2016 n. 7394, di abbonamento annuale tramite circolari, accesso al sito 
www.entionline.it, e news giornaliere inerenti alle tematiche “Affari Generali”, “Appalti” e 
“Area tecnica”; 
visto l’art. 2, lett. b), nonché l’art. 6, comma 4, del vigente Regolamento Comunale per 
l’Acquisizione in Economia di beni, Servizi e Lavori, approvato dal Consiglio comunale con 
deliberazione n. 172 in data 30.11.2006, che disciplinano le modalità di incarico per 
l’affidamento di servizi sino alla soglia massima di € 5.000,00 oltre IVA; 
ritenuto di poter procedere ad un affidamento diretto in economia; 
rilevata la necessità di assumere apposito impegno di spesa per complessivi € 524,60, 
IVA 22% compresa, con imputazione alla missione 1 programma 2 titolo 1 
macroaggregato 3 (Cap. 82.03) del redigendo Bilancio 2016; 
visto il D.Lgs. del 18.08.2000, n. 267, recante il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento 
degli Enti Locali; 
visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
visto il vigente Statuto Comunale, 

D E T E R M I N A 
 
In considerazione di quanto sopra esposto: 
1) di aderire alla proposta di abbonamento annuale alla rivista “Enti On Line” – tematiche 

“Affari Generali”, “Appalti” e “Area tecnica” – pervenuta dalla Società ENTI ON LINE - 
SOLUZIONE Srl; 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 



2) di impegnare la somma di € 524,60, IVA 22% compresa, con imputazione alla 
missione 1 programma 2 titolo 1 macroaggregato 3 (Cap. 82.03) del redigendo Bilancio 
2016; 

3) di far presente che lo SMART CIG del presente affidamento è: ZE619C5B5F; 
4) di stabilire che alla liquidazione della predetta somma si procederà: 

- nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 
della Legge n. 136 del 13.08.2010 e successive modifiche; 

- dietro presentazione di regolare fattura fiscale elettronica da parte della Società ENTI 
ON LINE - SOLUZIONE Srl, specificando i seguenti dati: 
 Codice Ufficio:   SETT_01 
 Codice Univoco Ufficio: 4A2W8K 
 Nome ufficio:   Settore I: Segreteria generale turismo spettacolo 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile all’indirizzo web 
www.comune.castellanagrotte.ba.it/, dopo la sottoscrizione dello stesso da parte del Responsabile del 
Settore Finanziario ai sensi dell’art. 153 co. 5 del D.Lgs n. 267/2000. 
            Il Redattore 
           u.s./g.p. 
 Il Responsabile del Settore I 

f.to dott. Gerardo GALLICCHIO 
 

__________________________ 
  

 
Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 17/06/2016 si attesta la relativa 
copertura finanziaria. 
 
Pervenuta in data 14/06/2016 
 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 
IMP. 750/2016 f.to Dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Registro albo n. 1049 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte, 01/07/2016 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to dott. Cosimo Cardone 

 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 


	D E T E R M I N A



